
Zarządzenie Nr 197/2021 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 31 grudnia 2021 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok  

 
Na podstawie art. 222 ust.4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. 2021 r. poz. 305 ) oraz uchwały budżetowej 

Nr 284/XXVIII/2020 na rok 2021 Rady Miasta Ciechanów z dnia 26 listopada 2020 r., 

Prezydent Miasta Ciechanów zarządza co następuje: 

§ 1. 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu na 2021 r., zgodnie 

z załącznikiem Nr 1. 

Dochody po zmianie wynoszą 249.116.301,33 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu na 2021 r., zgodnie 

z załącznikiem Nr 2. 

Wydatki po zmianie wynoszą 251.671.689,33 zł. 

§ 2. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 

2021 oraz podlega ogłoszeniu. 

 

Z up. Prezydenta Miasta Ciechanów Prezydent Miasta Ciechanów 

 Iwona Kowalczuk 

 

 

 

 



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 197/2021 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 31.12.2021 r.    DOCHODY
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
855 58 698 836,00Rodzina 0,00 63,81 58 698 899,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85503 1 488,00Karta Dużej Rodziny 0,00 63,81 1 551,81

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 488,00 0,00 63,81 1 551,81

231 862 915,17razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 63,81 231 862 978,98

majątkowe
17 253 322,35razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 111 818,21 0,00 0,00 1 111 818,21

0,00 0,00 17 253 322,35

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 249 116 237,52

1 111 818,21
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 111 818,21

0,00 249 116 301,3363,81



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 197/2021 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 31.12.2021 r.   WYDATKI

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 15 190 000,00 10 753 000,00 10 747 200,00 24 000,00 10 723 200,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 4 437 000,00 1 437 000,00 0,00 3 000 000,00 0,00

zmniejszenie -815,00 -815,00 -815,00 0,00 -815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 815,00 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 190 000,00 10 753 000,00 10 746 385,00 24 000,00 10 722 385,00 0,00 6 615,00 0,00 0,00 0,00 4 437 000,00 1 437 000,00 0,00 3 000 000,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 10 686 930,00 10 686 930,00 10 681 130,00 0,00 10 681 130,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -815,00 -815,00 -815,00 0,00 -815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 815,00 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 686 930,00 10 686 930,00 10 680 315,00 0,00 10 680 315,00 0,00 6 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 15 678 145,00 15 524 923,00 15 135 423,00 11 257 060,00 3 878 363,00 6 000,00 383 500,00 0,00 0,00 0,00 153 222,00 153 222,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 678 145,00 15 524 923,00 15 135 423,00 11 257 060,00 3 878 363,00 6 000,00 383 500,00 0,00 0,00 0,00 153 222,00 153 222,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 1 966 900,00 1 966 900,00 1 963 840,00 1 611 872,00 351 968,00 0,00 3 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 966 900,00 1 966 900,00 1 963 840,00 1 611 872,00 351 968,00 0,00 3 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 949 481,00 1 432 116,00 1 405 839,00 1 132 131,00 273 708,00 0,00 26 277,00 0,00 0,00 0,00 517 365,00 517 365,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 949 481,00 1 432 116,00 1 405 839,00 1 132 131,00 273 708,00 0,00 26 277,00 0,00 0,00 0,00 517 365,00 517 365,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 709 000,00 261 635,00 261 635,00 192 300,00 69 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 447 365,00 447 365,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 709 000,00 261 635,00 261 635,00 192 300,00 69 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 447 365,00 447 365,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 73 956 362,02 65 342 110,02 50 086 486,79 42 966 537,49 7 119 949,30 15 043 543,00 170 787,00 41 293,23 0,00 0,00 8 614 252,00 8 614 252,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -72 095,00 -72 095,00 -52 813,00 -21 079,00 -31 734,00 0,00 -19 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 72 095,00 72 095,00 72 095,00 9 625,00 62 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 956 362,02 65 342 110,02 50 105 768,79 42 955 083,49 7 150 685,30 15 043 543,00 151 505,00 41 293,23 0,00 0,00 8 614 252,00 8 614 252,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 36 028 981,77 34 858 181,77 31 154 069,77 26 938 448,49 4 215 621,28 3 599 350,00 104 762,00 0,00 0,00 0,00 1 170 800,00 1 170 800,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 858,00 -45 858,00 -35 458,00 -15 370,00 -20 088,00 0,00 -10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 57 570,00 57 570,00 57 570,00 5 797,00 51 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 040 693,77 34 869 893,77 31 176 181,77 26 928 875,49 4 247 306,28 3 599 350,00 94 362,00 0,00 0,00 0,00 1 170 800,00 1 170 800,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 1 556 777,00 1 556 777,00 1 244 977,00 1 141 779,00 103 198,00 311 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 629,00 2 629,00 2 629,00 2 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 558 006,00 1 558 006,00 1 246 206,00 1 144 408,00 101 798,00 311 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 25 926 634,00 18 483 182,00 12 504 474,00 10 805 523,00 1 698 951,00 5 949 500,00 29 208,00 0,00 0,00 0,00 7 443 452,00 7 443 452,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 312,00 -10 312,00 -9 755,00 -9,00 -9 746,00 0,00 -557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 911,00 10 911,00 10 911,00 599,00 10 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 927 233,00 18 483 781,00 12 505 630,00 10 806 113,00 1 699 517,00 5 949 500,00 28 651,00 0,00 0,00 0,00 7 443 452,00 7 443 452,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 773 093,00 773 093,00 771 701,00 583 891,00 187 810,00 0,00 1 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 000,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 385,00 385,00 385,00 0,00 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 771 978,00 771 978,00 770 586,00 582 891,00 187 695,00 0,00 1 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 4 396 844,00 4 396 844,00 593 544,00 564 896,00 28 648,00 3 803 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 396 744,00 4 396 744,00 593 444,00 564 796,00 28 648,00 3 803 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 4 135 087,00 4 135 087,00 2 922 587,00 2 797 240,00 125 347,00 1 212 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 132 387,00 4 132 387,00 2 919 887,00 2 794 540,00 125 347,00 1 212 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 298 698,23 298 698,23 166 980,00 134 760,00 32 220,00 55 000,00 35 425,00 41 293,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 625,00 -9 625,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 0,00 -8 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 289 073,23 289 073,23 165 680,00 133 460,00 32 220,00 55 000,00 27 100,00 41 293,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 13 164 741,00 13 114 741,00 8 025 407,17 5 241 279,34 2 784 127,83 87 000,00 5 002 333,83 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 525,15 -22 525,15 -19 011,15 -362,00 -18 649,15 0,00 -3 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 525,15 22 525,15 22 525,15 0,00 22 525,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 164 741,00 13 114 741,00 8 028 921,17 5 240 917,34 2 788 003,83 87 000,00 4 998 819,83 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 1 832 840,00 1 832 840,00 1 832 840,00 0,00 1 832 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 233,00 -3 233,00 -3 233,00 0,00 -3 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 829 607,00 1 829 607,00 1 829 607,00 0,00 1 829 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 982 472,00 982 472,00 982 472,00 819 172,33 163 299,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 310,00 -4 310,00 -4 310,00 0,00 -4 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 691,27 691,27 691,27 0,00 691,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 978 853,27 978 853,27 978 853,27 819 172,33 159 680,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 3 396 231,00 3 396 231,00 3 371 864,00 2 806 029,00 565 835,00 0,00 24 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 965,27 -5 965,27 -5 965,27 0,00 -5 965,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 614,00 16 614,00 16 614,00 0,00 16 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 406 879,73 3 406 879,73 3 382 512,73 2 806 029,00 576 483,73 0,00 24 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 1 369 749,00 1 369 749,00 1 360 349,00 1 322 445,00 37 904,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -451,00 -451,00 -402,00 -362,00 -40,00 0,00 -49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 119,00 119,00 119,00 0,00 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 369 417,00 1 369 417,00 1 360 066,00 1 322 083,00 37 983,00 0,00 9 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 783 546,00 733 546,00 389 546,00 293 633,01 95 912,99 87 000,00 257 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 565,88 -8 565,88 -5 100,88 0,00 -5 100,88 0,00 -3 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 100,88 5 100,88 5 100,88 0,00 5 100,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 780 081,00 730 081,00 389 546,00 293 633,01 95 912,99 87 000,00 253 535,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 1 398 752,00 1 398 752,00 714 198,00 678 921,00 35 277,00 342 600,00 341 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 398 752,00 1 398 752,00 714 198,00 678 921,00 35 277,00 342 600,00 341 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne

przed zmianą 713 578,00 713 578,00 713 578,00 678 301,00 35 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 713 578,00 713 578,00 713 578,00 678 301,00 35 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

855 Rodzina

przed zmianą 60 274 660,00 60 274 660,00 3 747 765,00 2 617 846,76 1 129 918,24 267 800,00 56 259 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 326,55 -12 326,55 -12 093,01 -6 364,76 -5 728,25 0,00 -233,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 390,36 12 390,36 12 390,36 1 360,85 11 029,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 274 723,81 60 274 723,81 3 748 062,35 2 612 842,85 1 135 219,50 267 800,00 56 258 861,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 42 992 983,00 42 992 983,00 365 440,00 305 406,67 60 033,33 0,00 42 627 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -370,63 -370,63 -370,63 -0,02 -370,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 370,63 370,63 370,63 0,00 370,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 992 983,00 42 992 983,00 365 440,00 305 406,65 60 033,35 0,00 42 627 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 15 108 649,00 15 108 649,00 1 479 298,00 1 343 331,09 135 966,91 0,00 13 629 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 069,06 -10 069,06 -9 835,52 -5 180,88 -4 654,64 0,00 -233,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 069,06 10 069,06 10 069,06 543,18 9 525,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 108 649,00 15 108 649,00 1 479 531,54 1 338 693,39 140 838,15 0,00 13 629 117,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 1 488,00 1 488,00 1 488,00 1 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7,86 -7,86 -7,86 -7,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 71,67 71,67 71,67 71,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 551,81 1 551,81 1 551,81 1 551,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą 1 288 940,00 1 288 940,00 1 020 139,00 802 092,00 218 047,00 267 800,00 1 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 879,00 -1 879,00 -1 879,00 -1 176,00 -703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 879,00 1 879,00 1 879,00 746,00 1 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 288 940,00 1 288 940,00 1 020 139,00 801 662,00 218 477,00 267 800,00 1 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 20 964 129,61 16 930 754,80 16 886 754,80 963 875,50 15 922 879,30 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 033 374,81 4 033 374,81 1 155 843,31 0,00 0,00

zmniejszenie -5 300,00 -5 300,00 -5 300,00 0,00 -5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 964 129,61 16 930 754,80 16 886 754,80 963 875,50 15 922 879,30 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 033 374,81 4 033 374,81 1 155 843,31 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 845 300,00 697 700,00 697 700,00 0,00 697 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 600,00 147 600,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 300,00 -5 300,00 -5 300,00 0,00 -5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 845 300,00 697 700,00 697 700,00 0,00 697 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 600,00 147 600,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 5 152 280,00 4 212 775,00 1 287 275,00 350 936,00 936 339,00 2 910 000,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 939 505,00 939 505,00 340 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 -600,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 152 280,00 4 212 775,00 1 287 275,00 350 336,00 936 939,00 2 910 000,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 939 505,00 939 505,00 340 000,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 1 687 480,00 751 975,00 751 975,00 310 006,00 441 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 935 505,00 935 505,00 340 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 -600,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 687 480,00 751 975,00 751 975,00 309 406,00 442 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 935 505,00 935 505,00 340 000,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 11 081 060,00 10 213 718,00 9 275 318,00 5 177 860,00 4 097 458,00 690 000,00 248 400,00 0,00 0,00 0,00 867 342,00 867 342,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -48 680,00 -48 680,00 -42 680,00 -13 380,00 -29 300,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 680,00 48 680,00 48 680,00 0,00 48 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 081 060,00 10 213 718,00 9 281 318,00 5 164 480,00 4 116 838,00 690 000,00 242 400,00 0,00 0,00 0,00 867 342,00 867 342,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 53 100,00 53 100,00 53 100,00 13 800,00 39 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 680,00 -1 680,00 -1 680,00 -1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 680,00 1 680,00 1 680,00 0,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 100,00 53 100,00 53 100,00 12 120,00 40 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej

przed zmianą 9 628 960,00 9 511 618,00 8 794 618,00 5 093 860,00 3 700 758,00 690 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 117 342,00 117 342,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -47 000,00 -47 000,00 -41 000,00 -11 700,00 -29 300,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 628 960,00 9 511 618,00 8 800 618,00 5 082 160,00 3 718 458,00 690 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 117 342,00 117 342,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 251 671 625,52 213 731 794,37 130 707 351,31 71 702 899,94 59 004 451,37 19 455 943,00 62 468 646,83 41 293,23 0,00 1 058 560,00 37 939 831,15 34 939 831,15 1 495 843,31 3 000 000,00 0,00

zmniejszenie -174 241,70 -174 241,70 -145 212,16 -44 185,76 -101 026,40 0,00 -29 029,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 174 305,51 174 305,51 173 490,51 13 385,85 160 104,66 0,00 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 251 671 689,33 213 731 858,18 130 735 629,66 71 672 100,03 59 063 529,63 19 455 943,00 62 440 432,29 41 293,23 0,00 1 058 560,00 37 939 831,15 34 939 831,15 1 495 843,31 3 000 000,00 0,00

Strona 4 z 4



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 197/2021 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 31.12.2021 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 47 423,58 47 423,58 0,00 47 423,58 47 423,58 47 423,58 929,88 46 493,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 47 423,58 47 423,58 0,00 47 423,58 47 423,58 47 423,58 929,88 46 493,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 577 921,00 577 921,00 0,00 577 921,00 577 921,00 577 921,00 577 355,00 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 507 717,00 507 717,00 0,00 507 717,00 507 717,00 507 717,00 507 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75056 Spis powszechny i inne 70 204,00 70 204,00 0,00 70 204,00 70 204,00 70 204,00 69 638,00 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

8 986,00 8 986,00 0,00 8 986,00 8 986,00 8 986,00 8 096,00 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

8 986,00 8 986,00 0,00 8 986,00 8 986,00 8 986,00 8 096,00 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 541 007,02 541 007,02 0,00 541 007,02 541 007,02 480 914,02 0,00 480 914,02 60 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

541 007,02 541 007,02 0,00 541 007,02 541 007,02 480 914,02 0,00 480 914,02 60 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 2 965,00 2 965,00 0,00 2 965,00 2 965,00 2 965,00 0,00 2 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 2 965,00 2 965,00 0,00 2 965,00 2 965,00 2 965,00 0,00 2 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 948 087,00 948 087,00 0,00 948 087,00 948 087,00 909 478,17 771 749,33 137 728,84 0,00 38 608,83 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 889 740,00 889 740,00 0,00 889 740,00 889 740,00 889 740,00 752 665,33 137 074,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 32 445,00 32 445,00 0,00 32 445,00 32 445,00 636,17 0,00 636,17 0,00 31 808,83 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 902,00 6 902,00 0,00 6 902,00 6 902,00 102,00 84,00 18,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 58 290 959,81 58 290 959,81 0,00 58 290 959,81 58 290 959,81 2 034 299,35 1 570 355,21 463 944,14 0,00 56 256 660,46 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 42 992 983,00 42 992 983,00 0,00 42 992 983,00 42 992 983,00 365 440,00 305 406,65 60 033,35 0,00 42 627 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

15 008 649,00 15 008 649,00 0,00 15 008 649,00 15 008 649,00 1 379 531,54 1 263 396,75 116 134,79 0,00 13 629 117,46 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 551,81 1 551,81 0,00 1 551,81 1 551,81 1 551,81 1 551,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 369,00 369,00 0,00 369,00 369,00 369,00 0,00 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

287 407,00 287 407,00 0,00 287 407,00 287 407,00 287 407,00 0,00 287 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 60 417 349,41 60 417 349,41 0,00 60 417 349,41 60 417 349,41 4 061 987,12 2 928 485,42 1 133 501,70 60 093,00 56 295 269,29 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1



UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 197/2021 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 31.12.2021 roku. 

Przedstawiona propozycja zmian w budżecie wynika z otrzymania pisma z Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie przyznającego dotację na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej związanej z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny w wysokości 63,81 zł 

oraz pism kierowników wydziałów urzędu i jednostek oraz dostosowania planu dochodów i 

wydatków zgodnie z tymi wnioskami.  
 

Zestawienie zmian planu dochodów i wydatków budżetu ze szczegółowością dział, rozdział, 

paragraf zgodnie z załączonym podziałem. 

 

Z up. Prezydenta Miasta Ciechanów 

Iwona Kowalczuk 



Strona 1 z 1Strona 1 z 1Strona 1 z 1BeSTia

Nazwa jednostki sprawozdawczej CIECHANÓW
197/2021
2021-12-31

Nr dokumentu
Data podjęcia
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
855 Rodzina 63,81

85503 Karta Dużej Rodziny 63,81

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
63,81

63,81Razem:



Nazwa jednostki sprawozdawczej CIECHANÓW

Nr dokumentu ZPM 197/2021

Data podjęcia 2021-12-31

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 815,00

4300 Zakup usług pozostałych -815,00

750 Administracja publiczna 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -6 500,00

4260 Zakup energii 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 6 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75495 Pozostała działalność 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 600,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 11 712,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -10 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 797,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -4 670,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -10 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 668,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -2 671,00

4260 Zakup energii 14 945,00

4270 Zakup usług remontowych -158,00

4280 Zakup usług zdrowotnych -6 367,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 160,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -1 869,00

4410 Podróże służbowe krajowe -1 200,00

4430 Różne opłaty i składki -78,00

4480 Podatek od nieruchomości -500,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). -2 800,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -4 445,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 229,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 529,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -900,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -500,00

80104 Przedszkola 599,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -557,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 599,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -9,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 880,00

4260 Zakup energii -9 240,00

4280 Zakup usług zdrowotnych -310,00

4300 Zakup usług pozostałych 822,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -196,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 610,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne -1 115,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 385,00

4280 Zakup usług zdrowotnych -500,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

-100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -700,00

Strona 1 z 3BeSTia



Nazwa jednostki sprawozdawczej CIECHANÓW

Nr dokumentu ZPM 197/2021

Data podjęcia 2021-12-31

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

-2 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 100,00

80195 Pozostała działalność -9 625,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń -8 325,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 130,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -170,00

852 Pomoc społeczna 0,00

85202 Domy pomocy społecznej -3 233,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

-3 233,00

85203 Ośrodki wsparcia -3 618,73

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 689,00

4220 Zakup środków żywności 2,27

4260 Zakup energii -4 284,00

4300 Zakup usług pozostałych -26,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 10 648,73

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -62,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 947,00

4220 Zakup środków żywności 635,00

4260 Zakup energii -1 125,00

4270 Zakup usług remontowych -4 274,00

4280 Zakup usług zdrowotnych -288,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 858,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 169,00

4430 Różne opłaty i składki -216,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -332,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -49,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 119,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -40,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -362,00

85295 Pozostała działalność -3 465,00

3110 Świadczenia społeczne -3 465,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -0,88

4260 Zakup energii 5 100,88

4300 Zakup usług pozostałych -5 100,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

85401 Świetlice szkolne 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -520,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -280,00

855 Rodzina 63,81

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -0,02

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103,96

4260 Zakup energii 266,67

4270 Zakup usług remontowych -16,40

4300 Zakup usług pozostałych -220,66

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -21,76

4430 Różne opłaty i składki -111,79

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -200,00

3110 Świadczenia społeczne -33,54

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -3 850,00

Strona 2 z 3BeSTia



Nazwa jednostki sprawozdawczej CIECHANÓW

Nr dokumentu ZPM 197/2021

Data podjęcia 2021-12-31

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -0,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -668,07

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -118,83

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 525,88

4260 Zakup energii -1 093,64

4270 Zakup usług remontowych -237,27

4280 Zakup usług zdrowotnych -270,00

4300 Zakup usług pozostałych -2 171,16

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -383,04

4430 Różne opłaty i składki -499,53

85503 Karta Dużej Rodziny 63,81

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63,81

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7,86

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -7,86

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 746,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -522,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -654,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -703,00

4260 Zakup energii 1 123,00

4300 Zakup usług pozostałych 10,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 300,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -5 300,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

92195 Pozostała działalność 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -600,00

4260 Zakup energii 1 600,00

4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00

92601 Obiekty sportowe 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 680,00

4260 Zakup energii 1 680,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -6 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -3 800,00

4090 Honoraria -1 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -5 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 500,00

4190 Nagrody konkursowe -1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 500,00

4220 Zakup środków żywności -12 000,00

4260 Zakup energii 9 500,00

4270 Zakup usług remontowych -2 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -1 200,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa -600,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). -10 600,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -900,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -1 000,00

Razem: 63,81

Strona 3 z 3BeSTia


